Муниципальное казенное учреждение
Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от 18.02.2022                                                                                      № 172

Об утверждении состава
антикоррупционной комиссии МКУ УО

В соответствии положением об антикоррупционной политике в МКУ УО,

утвержденным приказом МКУ УО от 01.04.2021 № 328 «Об утверждении

положения об антикоррупционной политике в МКУ УО» и в связи с кадровыми

изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав антикоррупционной комиссии МКУ УО:

председатель – Азанова Ольга Александровна, заместитель начальника МКУ

УО; члены комиссии: Сельцова Анжелика Валерьевна, заведующая сектором

кадровой работы; Мамонтова Ольга Викторовна, заместитель начальника МКУ

УО по хозяйственной деятельности.
2. Разместить настоящий приказ на сайте МКУ УО.
3. Заместителю начальника Азановой О. А. ознакомить с настоящим

приказом работников МКУ УО.
4. Считать утратившим силу приказ МКУ УО от 30.12.2021 № 1257

«Об утверждении состава антикоррупционной комиссии МКУ УО».
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Азанову О. А.

Начальник управления             Н. В. Плюснина